
 

 

 
 
Tämä kirje on lähetetty kaikkiin henkilökohtaisen ilmoittautumislomakkeen kautta ilmoitettuihin sähköposteihin sekä 
hyvinvointialueiden yhteyshenkilöille. 
 

 

 

 Tervetuloa MAHKU22 -tapahtumaan Jyväskylään 25.-26.11.! 

Oikein paljon tervetuloa Keski-Suomeen, hyvinvointialueiden ja maakuntien 
nuorisovaltuustojen MAHKU22-tapahtumaan. Tapahtumaan osallistuu 12 alueelta yhteensä 45 
nuorta ja noin 10 aikuista hyvinvointialueelta, maakuntaliitosta tai järjestäjäorganisaatioista. 
Luvassa on varmasti huippumeininkiä ja kivoja uusia tuttavuuksia! 

Tämä kirje sisältää paljon infoa tapahtumapäivistä. Mutta tärkeintä on, että; 

• Saavut Jyväskylään pe 25.11.2022. 
• Käyt syömässä runsaan lounasbuffeen klo 12.30-14.45 välillä (Scandic Jyväskylä Station) 
• Ilmoittaudut infopisteelle klo 13-15 välisenä aikana Mataran aulassa (Matarankatu 6) 
• Tulet Mataralla sijaitsevaan Tourujoki-saliin viimeistään klo 15  

Tapahtuman nettisivut, jonne myös tapahtumakuvat tulevat esille, löytyvät osoitteesta: 
www.nuortensuomi.fi/mahku/   

 

 
WA-ryhmä 
 
Tapahtuman osallistujille on luotu Whatsapp-ryhmä johon voit liittyä oheisesta linkistä vaikka heti: 
https://chat.whatsapp.com/I6DoTLp2FwSECfcahPfwOv  
 
Huomioi, että ryhmän jäsenten puhelinnumerot näkyvät kaikille. Ryhmä toimii nopean viestin 
välittämiseen tapahtumaan saapuville sekä tapahtuman aikana. Myös ryhmäläisten keskinäinen 
viestittely on toki sallittua :) 
 
 

 

Iso kiitos hyvinvointialueille ja maakuntaliitoille, että mahdollistatte nuorten 

osallistumisen MAHKU22-tapahtumaan! 😊 
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Saapuminen julkisilla ja autolla 
 
Junat ja bussit saapuvat Matkakeskukseen, josta muutaman minuutin kävely läheiseen Scandiciin 
syömään. Tästä taas lyhyt kävely Mataralle (ja ajan puitteissa voi poiketa GreenStar hotellilla).  
Autolla saapuville suosittelemme Matkakeskuksen parkkihallia. Mataran alueelta löytyy myös 
rajallinen määrä 4 tunnin kiekkopaikkoja sekä päiväpaikkoja. 
  
Matkalle MAHKU-peli 
 
Haluatko ottaa kaiken irti MAHKU22-tapahtumasta? Pääset(te) orientoitumaan, testaamaan 
tietoja sekä käyttämään luovuutta jo matkalla, pelaamalla MAHKUn-matkapeliä! Peli on auki pe 
25.11. klo 10-13 seppo.io -alustalla ja pääset sinne kirjoittamalla selaimeen play.seppo.io -> 
kirjaudu pelaajana -> pin code: 3A4365 - Tästä eteenpäin peli kertoo mitä täytyy tehdä :)  
 
 
Oheisohjelmaa aikaisin saapuville  
 
MAHKU22-tapahtuman yhteinen ohjelma alkaa klo 15.00. Jos juna tai bussi saapuu paljon 
aikaisemmin, suosittelemme tutustumista  Grafiikka- ja valokuvakeskus Ratamoon - 
www.jyvaskyla.fi/ratamo sekä Kansalaistoiminnankeskus Mataraan - www.matara.fi/ 
Ratamo sijaitsee Veturitallin yhteydessä (kartta) ja sinne voitte suunnata itsenäisesti. MAHKU22-
infossa saatte lisätietoa Mataraan tutustumisesta. 
 
 

 
  
Tapahtuman info ja ilmoittautuminen Kansalaistoiminnankeskus Matarassa klo 13 alkaen 
 
Kansalaistoiminnankeskus Matara (Matarankatu 6) toimii meille yhteisaloituksen sekä 
työpajatyöskentelyiden tilana. Tilat ovat kahdessa kerroksessa, mutta niiden välillä kulkee 
tarvitseville hissi.  
 
Lounasta tarjolla pe 25.11. klo 12.30-14.45 Hotelli Scandic Jyväskylä Stationista (Vapaudenkatu 
73)  
Kaikille MAHKU22-tapahtumaan osallistuville on tarjolla runsas lounaspuffet Scandic-hotellissa. 
Voit käydä syömässä ennen ilmoittautumista. Riittää, että ilmoitat kassalla oman nimesi sekä 
alueen, josta tulet. Ruokavaliot on ilmoitettu ennakkoon ravintolaan. Lisätietoja: 
www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/jyvaskyla/scandic-jyvaskyla-station/ravintola-ja-
baari/ravintola  
 
Ilmoitathan HETI jos et syö lounasta! Näin vähennämme ruokahävikkiä. Myös siinä tapauksessa, 
että et ehdi lounaalle, mutta haluat sen toimitettuna Mataralle, ole yhteydessä Caritaan (044 
0124606).  
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Ohjelma alkaa klo 15.00 Mataralla sijaitsevassa Tourujoki-salissa 
 
Yhteinen ohjelma alkaa Tourujoki-salissa, jonne toivomme kaikkien saapuvan ajoissa. Ohjelmassa 
käydään läpi ohjeita tapahtumaan sekä saadaan tervehdyksiä Sosiaali- ja terveysministeriöstä.  
  
Nuorille suunnatut työpajat 
 
MAHKU22-tapahtumassa on kolme eriteemaista työpajaa nuorille sekä oma verkostotapaaminen 
tukiaikuisille. Ajatuksena on, että alueiden osallistujat jakaantuvat itselle kiinnostavimpaan 
työpajaan, yksi kuhunkin. Työpajojen tuotokset esitellään kaikille yhteisesti tapahtuman lopussa. 
  
Työpajoihin ilmoittaudutaan infopisteellä tapahtumaan saavuttaessa. Voitte kuitenkin jo nyt 
pohtia, että mihin työpajaan kukin alueenne osallistujista haluaisi mennä. Lisätietoa työpajojen 
sisällöistä:  
www.nuortensuomi.fi/mahku/   
  
Aikuisille suunnattu verkostotapaaminen 
 
Tapahtumaan osallistuville aikuisille järjestetään verkostotapaaminen nuorille suunnattujen 
työpajojen aikana. Verkostotapaamisessa vaihdetaan ajankohtaisia kuulumisia, tutustutaan ja 
syvennytään hyvinvointialueiden ja maakuntien nuorten osallisuuden käytänteisiin ja 
vertaiskehitetään toimintaa. 
 
 

 
 
Iltaohjelma Veturitalleilla klo 19-22 
Nuorten kulttuurikeskus Veturitallit (Veturitallinkatu 6), tarjoaa meille viihtyisät tilat yhteiseen 
iltaohjelmaan. Saamme alkuun Jyväskylän kaupungin virallisen tervehdyksen, jonka jälkeen 
nuorilla on mahdollisuus keskustella kiinnostavista aiheista iltaohjelmaan osallistuvien päättäjien 
kanssa.  
 
Tilaisuuteen osallistuu mm Tiede- ja kulttuuriministeri Petri Honkonen ja muita päättäjiä. 
Iltaohjelma tarjoaa myös musiikkia sekä mahdollisuuden tutustumiseen, verkostoitumiseen sekä 
vapaaseen keskusteluun. Pukeutumiskoodi “smart casual villasukilla”, eli siisti mutta rento ja 
omalle persoonallesi sopiva.    
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Majoitus GreenStar hotellissa   
 
Majoitumme kaikki GreenStar hotellissa, joka sijaitsee tapahtumapaikkojen välissä. Ohjelmaan on 
varattu majoittumiselle aikaa klo 18-19 välille, mutta majoittua voi jo klo 14, jos ehdit ruokailla 
ennen sitä. Huonejaot on tehty valmiiksi ilmoittautumistietojen perusteella, mm oletettu 
sukupuoli on otettu huomioon. Toivomme ystävällisesti, että olet meihin yhteydessä, mikäli koet 
tarvetta varmistaa huonejaon.  
 
Teemme tottakai parhaamme, että kaikille tulee mieluinen majoituskokemus. Useimmissa 
huoneissa majoittuu kaksi henkilöä, mutta myös kolmen henkilön huoneita on. Pääsääntöisesti 
samalta alueelta tulleet on sijoitettu samaan huoneeseen mahdollisuuksien mukaan.  Hotellissa ei 
ole yövastaanottoa, eikä tapahtumajärjestäjän puolesta yövalvontaa. Tapahtuman vastuuhenkilöt 
majoittuvat hotellissa. Lisätietoja kirjeen lopussa. 
 
 

 
 
Tapahtumaan osallistuvilla alaikäisillä nuorilla tulee olla huoltajien suostumus osallistumiseen 

Toivomme, että huoltaja tai muu lähiomainen on tavoitettavissa koko tapaamisen ajan (puhelimen 
äänet päällä myös yöllä), jotta voimme tarvittaessa olla yhteydessä. MAHKU22-tapahtuma on 
päihteetön ja luonteeltaan rauhallinen. Toivomme osallistujilta aktiivista osallistumista 
tapahtuvaan työskentelyyn, mutta rennolle oleskelulle ja tutustumiselle on varattu aikaa. 

Alaikäisten osallistujien huoltajat kuittaavat tämän viestin luetuksi viimeistään ma 21.11. klo 21 
vastaamalla tapahtuman vastuuhenkilölle, Carita Hännivirralle, seuraaviin kysymyksiin joko 
sähköpostitse, whatsappilla tai tekstiviestillä. Yhteystiedot: carita.hannivirta@nuortensuomi.fi ja 
puh. 044 0124606 

1. Nuoren nimi 
2. Kyllä / Ei saa osallistua MAHKU22 tapahtumaan 
3. Nuorella on / ei ole sairauksia, lääkityksiä joista vastuuaikuisten olisi hyvä tietää ennakkoon 
4. Kyllä / Ei saa kuvata (valokuvat+videot) tapahtuman yhteydessä ja julkaista kuvia 

järjestävien tahojen viestinnässä, kuten nettisivuilla, esitteissä, youtube-videoilla 
5. Kyllä / Ei saa välittää kuvia median tai yhteistyökumppaneiden hyödynnettäväksi (kuvia ei 

käytetä markkinointitarkoituksissa) 
6. Huoltajan yhteystiedot 
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Tapahtuman aikataulu (pienet muutokset mahdollisia) 

 klo 10-13       Matkalla mahdollisuus pelata MAHKU-peliä 
 Oheisohjelmaa aikaisin saapuville  
klo 13-15       Info ja ilmoittautuminen Matarassa 
klo 12.30-15  Lounasta tarjolla, Hotelli Scandic Station 

klo 15-16       Yhteinen aloitus Mataran Tourujoki-salissa 
klo 16-18 Työpajatyöskentelyä ryhmissä 
klo 18-19 Majoittuminen   
klo 19.00  Iltaohjelma Veturitalleilla 
                        Tarjolla iltapalaa 
klo 22.00        Siirtyminen hotelliin 
  
klo 8-9            Aamiainen 
klo 9.10          Yhteinen aloitus Mataran Matara-salissa 
klo 9.30-11.45 Työpajatyöskentelyä ryhmissä 
klo 11.45 Siirtymä ja tarvittaessa tavarat hotellista 
                        Lounas Veturitalleilla 
klo 12.45-13.50 Yhteinen päätösohjelma Veturitalleilla 
 
klo 14-16       Mahdollisuus jäädä Veturitalleille pelaamaan ja hengailemaan 
 
Mikäli kyytisi lähtee selkeästi myöhemmin kuin klo 16.00, ole yhteydessä Caritaan 
ennen  tapahtumaa tai viimeistään tapahtumassa  
 

Ohjeellinen varustelista: 
·        Halutessa sisäkengät, villasukat tms 
·        Yöasu 
·        Hotellissa on peitot ja tyynyt sekä lakanat, ei tarvetta omille lakanoille 
·        Henkilökohtaiset hygieniatarvikkeet (hammasharja ja -tahna, pesuaineita)  ja mahdolliset 

lääkkeet (särkylääkettä kannattaa varata varmuuden vuoksi) 
·        Muistiinpanovälineet 
·        Rennot sisävaatteet + juomapullo 
·        Säänmukaiset ulkovaatteet (siirtymiset) 
·        Herkkuja tai rahaa halutessa (Matkakeskuksessa muutama kioski) 
·        Roppakaupalla reipasta mieltä :) 

Kävelyyn sopivat ulkokengät sekä lämmin takki on tarpeen, vaikka pääasiassa ohjelma tapahtuu 
sisätiloissa. Huomionarvoista on, että ruokailu, työpajatyöskentely, majoitus, illanvietto ja 
päätösohjelma tapahtuvat kaikki eri rakennuksissa ja niiden välillä kävellään ulkona. Otathan 
sisäkengät, villasukat tai vastaavat halutessa mukaan. 

  



 

 

 
 
Tapahtumamaksu, peruutus 
 
Tapahtumamaksu pitää sisällään majoituksen, ruokailut ja ohjelman. Lasku lähetetään alueiden 
ilmoittamaan osoitteeseen tapahtumaviikolla tai välittömästi sen jälkeen.  Mahdollinen peruutus 
sairastumisen vuoksi ilmoitetaan hetimiten Eeva-Liisa Tilkaselle, puh. 040 552 8070.  
 

 

Tapahtuman vastuullisena järjestäjänä on Nuorten Suomi ry yhteistyössä usean tahon kanssa 

Tapahtuman järjestelyistä vastaa Nuorten Suomi yhdessä Keski-Suomen Nuorisovaltuuston kanssa, 
Länsi- ja Sisä-Suomen Aluehallintoviraston tuella. Suunnittelua ja sisältöä tuotetaan tiiviissä 
yhteistyössä Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittaman Kohti nuorten hyvinvointialue -hankeen 
kanssa, jota toteuttaa Nuorten Akatemia, Nuorisovaltuust ojen liitto ja Nuorten Suomi. 
Tapahtumaa tukemassa myös Keski-Suomen hyvinvointialue, Jyväskylän kaupunki, 
Kansalaistoiminnankeskus Matara ja Keski-Suomen liitto. 

 

 

 

Lämpimästi tervetuloa! 

 

 

 
 

 


